Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（小林）

営業統括部      TEL:0263-27-3855（髙野）
〒390-8708 松本市渚 2丁目 9番 38 号

URL https://www.naganobank.co.jp/

（長野銀行本店正面にイラスト看板設置中）

2022年11月30日

各 位

終身保険商品および個人年金保険商品の商品追加について

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、2022 年 12 月 1日(木)より、新たに保険

商品の取扱いを開始しますので下記のとおりお知らせいたします。

当行では、今後もより多くのお客さまにご満足いただける商品の提供・サービスの向上に努め

てまいります。

記

１ 取扱開始商品

商品名 保険種類 主な特長

はじめての介護
一時払い
終身保険

相続・介護への準備ができる保険料一時払の外貨建終身
保険です。お客さまのニーズに合わせて、「告知コース」「無告
知コース」の 2 コースからご選択いただけます。
また、契約時に選択した介護保障割合（100%、50%）に応じ
て、所定の認知症による状態に該当された、または、要介護
2以上と認定された場合は介護保険金をお受け取りいただ
けます。

悠々時間アドバンス２
一時払い

個人年金保険

まとまったご資金をご選択いただいた契約通貨でふやしながら
定期的に受け取れる一時払の定額個人年金保険です。
年金で受け取る「年金受取重視コース」、一時金としても受
け取れる「年金原資重視コース」の中から、お客さまのニーズ
に応じてご選択いただける 4 つのプランをご用意しています。
「人生 100 年時代」にむけて、お客さまのライフスタイルに合わ
せて、長生きの準備にご活用いただくことができます。

※このご案内は商品の概要を説明したものです。ご検討に際しては、「契約締結前交付書面（契

約概要／注意喚起情報）兼 商品パンフレット」および「ご契約のしおり・約款」を必ずご覧

ください。

２ 引受保険会社

  ニッセイ・ウェルス生命保険株式会社

３ 取扱開始日

  2022 年 12 月 1日（木）

４ 取扱店舗

  全店舗（東京支店およびパーソナルローン支店除く）

以 上